Allocutiones S.P. Romae habitae: Ad Consociationem «Communitas Ioannes XXIII Papa», 42; occasione Romanae Curiae Natalicia Omina prosequendi. La Curia Romana e il Corpo di Cristo, 44; ad Nationalem Consociationem Familiarum Crebrae Proles, 54; ad novos Cardinales faciendos Consistorium nuntians, 155; occasione quintae anniversariae memoriae terrae motus in Haitiana natione, 157; ad sodales Tribunalis Ro-

manae Rotae, 182; ad Pont. Institutum Studiorum Arabicorum et Islamologiae, 186; occasione Oecumenici colloquii religiosorum virorum et mulierum constituti Cong. pro Institutis vitae consecratae et Societatibus vitae apostolicae, 189; ad Facultatem Iuris Canonici Pont. Universitatis Gregoriana, 192; ad Plenariam Sessionem Pont. Consilii de Cultura, 264; ad Plenariam Sessionem Pont. Consilii de Laicis, 267; ad Symposium episcoporum conferentiarum Africae et Madagascariae, 270; ad Plenariam Sessionem Pont. Academiae pro Vita, 273; ad Patriarchalem Synodum Ecclesiae Armeniae–Catholicae, 444; ad Institutorum Conventum mulierum et virorum consecratorum, Congr. pro Institutis vitae consecratae et Societatibus vitae apostolicae promotum, 446; ad Dominum Sergium Mattarella, Praesidem Rei Publicae Italicae, 450; ad Sessionem plenariam Pont. Academiae Scientiarum Socialium, 453; ad sodales Consilii Internationalis Anglicani–Catholici, 456; ad participes Conventus motu vulgo «Cursillos di Cristianità» apparati, 458; ad Sodales Consilii coniuncti Coetus Ecclesiarum Europae (CEC) atque Consilii Coetuum Episcoporum Europae (CCEE), 537; ad participes Consilii Generalis Coetus Episcoporum Italici, 539; ad Sessionem Plenariam Pont. Consilii de Nova Evangelizatione Promovenda, 542; ad participes Conventus Consociatione «Scientia et Vita» promoti, 545; ad Conventum Generalem Pont. Operum Missionarium, 547; ad XXXIX Sessionem Conventus Organizationis Nationum Unitarum pro Alimonia et Agricultura (F.A.O.), 607; ad participes XVI Seminarii Mundialis Catholicorum Cappellanorum civilis aerae navigationis necnon sodalium cappellaniarum aeroportuensis, 612; ad Sessionem Plenariam Consociationis Operum pro Orientalibus Ecclesiis adiuvandis (R.O.A.C.O.), 614; ad Plenarium Conventum Foederationis Biblicae Catholicae (FEBIC), 617; ad Delegatas Foederationis Internationalis Catholicae puellarum exploratricum Motus, 631; ad Delegationem Patriarchatus Oecumenici Constantinopolitani, occasione Sollemnitatis Sanctorum Aposto-

- lorum Petri et Pauli, 633; ad participes Conventus Internationalis Consociatione «International Council of Christians and Jews» promoti, 635; ad Sodales Motus Renovationis in Spiritu Sancto, 637; ad Participantes Conventum *Modern Slavery and Climate Change: the Commitment of the Cities*, 795; ad Pueros Altaris Ministros Sacram Internationalem Peregrinationem Romam facientes, 799; ad participantes Conventum Internationalem «Opere Fundato pro tolerabili progressionem» constitutum, de ambitali iustitia et mutationibus climatis, 1009; ad Administros a re ambitali Statuum Sodalium Unionis Europaeae, 1011; ad participes Congressionis Pont. Consilio «Cor Unum» constitutae de humanitatis discrimine in Syria et Iraquia, 1013; ad Synodales Patres, 1136; occasione L anniversariae memoriae ab inita Synodo Episcoporum, 1138; operibus XIV Coetus Generalis Ordinarii Synodi Episcoporum confectis, 1145; ad peregrinos cingaros, 1150; occasione L anniversariae memoriae Decretorum editorum «Optatam totius» de institutione sacerdotali et «Presbyterorum ordinis» de presbyterorum ministerio et vita, 1294; ad participes sessionis plenariae Congr. pro Gentium Evangelizatione, 1325.
- Aloisius Aguirre Bilbao* (B.).
V. *Fortunatus Velasco Tobar* (B.).
- Aloisius Albertus* (in saec.: *Ildephonsus Albertus Flos*) (B.).
V. *Emmanuel Borrás Ferré, Agapitus Modestus Pamplona Falguera et Socii* (Bb.).
- Aloisius Alfonsus* (in saec.: *Aloisius*) *Moreno Allende* (B.).
V. *Chrysanthus, Aquilinus, Cyprianus Iosephus et LXVIII Socii* (Bb.).
- Aloisius a Valencina* (in saec.: *Hieronymus Limón Márquez*) (B.).
V. *Andreas a Palazuelo* (in saec.: *C. Michaël Franciscus González González*) (B.).
- Aloisius Beltrán Solá Jiménez* (in saec.: *Servilianus*) (B.).
V. *Mauritius Íñiguez de Heredia Alzóla* (in saec.: *Alexander*) (B.).
- Aloisius Caburlotto* (Ven.). Decr. super miraculo, 703.
- Aloisius Damianus* (in saec.: *Iosephus*) *Sobraqués Glory* (B.).
V. *Chrysanthus, Aquilinus, Cyprianus Iosephus et LXVIII Socii* (Bb.).
- Aloisius Daniel* (in saec.: *Ioannes*) *Viñuela Flecha* (B.).
V. *Chrysanthus, Aquilinus, Cyprianus Iosephus et LXVIII Socii* (Bb.).
- Aloisius Domingo Mariné* (B.).
V. *Emmanuel Borrás Ferré, Agapitus Modestus Pamplona Falguera et Socii* (Bb.).
- Aloisius Domingo Oliva* (B.).
V. *Emmanuel Borrás Ferré, Agapitus Modestus Pamplona Falguera et Socii* (Bb.).
- Aloisius Firminus* (in saec.: *Aloisius*) *Huerta Lara* (B.).
V. *Chrysanthus, Aquilinus, Cyprianus Iosephus et LXVIII Socii* (Bb.).
- Aloisius Janer Riba* (B.).
V. *Emmanuel Borrás Ferré, Agapitus Modestus Pamplona Falguera et Socii* (Bb.).
- Aloisius Palacios Lozano* (B.).
V. *Emmanuel Borrás Ferré, Agapitus Modestus Pamplona Falguera et Socii* (Bb.).
- Aloisius Sans Viñas* (B.).
V. *Emmanuel Borrás Ferré, Agapitus Modestus Pamplona Falguera et Socii* (Bb.).
- Aloisius Savaré* (Ven.). Decr. super virtutibus, 710.
- Alphaeus Barnabas* (in saec.: *Barnabas Núñez Alonso*) (B.).
V. *Emmanuel Borrás Ferré, Agapitus Modestus Pamplona Falguera et Socii* (Bb.).
- Alvarus del Portillo y Díez de Sollano* (B.).
Litt. Ap. quibus ei Beatorum honores decernuntur, 999.
- Alypius Iosephus* (in saec.: *Maximianus Dondra Leoz*) (B.).
V. *Chrysanthus, Aquilinus, Cyprianus Iosephus et LXVIII Socii* (Bb.).
- Alypius a Sancta Teresia* (in saec.: *Alypius Arce Fernández*) (B.).
V. *Emmanuel Borrás Ferré, Agapitus Modestus Pamplona Falguera et Socii* (Bb.).
- Amatus García Sánchez* (B.).
V. *Fortunatus Velasco Tobar* (B.).